
Strana 1 (celkem 4) 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo 

na zhotovení projektových prací 
uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 
 

        Číslo smlouvy objednatele:        3/ODO/2019 

            Číslo smlouvy zhotovitele:         19 - 108 

       Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě zadávacího řízení evidenční č. 4/MR/TÚ/2019 

 

 

Smluvní strany: 
 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace  

se sídlem: Sokolov, Chebská 282,  PSČ 356 01 

kontaktní adresa: Dolní Rychnov, Chebská 282, PSČ 356 04   

IČO: 70947023, DIČ: CZ70947023 

zastoupená ředitelem organizace: Ing. Janem Lichtnegerem 

zapsaná do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl Pr, vložka 114 

zřizovací listina ze dne 13. 12. 2001  

bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary  

číslo účtu: 78 – 2496840247/0100 

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Šťovíček, funkce: technický náměstek,  

tel.: 352 356 120, mobil: 602 557 341, e-mail: stovicek.petr@ksusk.cz  

odpovědný pracovník: Jana Šťastná, funkce: referent investičních činností,  

tel. 352 356 130, 720 053 090, e-mail: stastna.jana@ksusk.cz 

 

/dále jen „objednatel“/ 

 

 

2. PRAGOPROJEKT, a.s. 

se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

korespondenční adresa: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4 

IČO:  45272387      

DIČ:    CZ45272387     

zastoupena Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva  

zapsaná do obchodního rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1434 

bankovní spojení: KB a.s., Nuselská 94, Praha 4 

číslo účtu: 5904041/0100 

Odpovědný projektant Ing. Dominika Urbanová 

email: dominika.urbanova@pragoprojekt.cz, mob. 606 640 778 

 

/dále jen „zhotovitel“/ 

 

 

 

 

 

Název akce:   

   Projektová dokumentace pro územní rozhodnutí, stavební povolení a provádění stavby: 

II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul. 

III/221 29 Modernizace silnice Podlesí 
 

 

mailto:dominika.urbanova@pragoprojekt.cz


Strana 2 (celkem 4) 

Smluvní strany uzavřely dne 31. 01. 2019 smlouvu o dílo č. 03/ODO/2019 (dále jen smlouva), dne 26. 09. 2019 

dodatek č. 1 a dne 05. 11. 2019 dodatek č. 2. 

Smluvní strany se dále dohodly na změně čl. III. a IV. smlouvy a jejich dodatků č. 1 a 2 v rámci akce III/221 29 

Modernizace silnice Podlesí a to z důvodu chyby v katastru nemovitostí, která byla zjištěna geodetickou kanceláří 

pro zpracování geodetických plánů pro majetkoprávní vypořádání, kterou je potřeba vyřešit před dopracováním 

projektové dokumentace a dále z důvodu nutnosti provedení 1geologického vrtu v místě navrhované gabionové 

stěny k návrhu zpracování opatření a statického posouzení svahu. 

 

 

Původní znění čl. III:  

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

• Předpoklad zahájení prací:                                                             01 / 2019 

• Předání základní koncepce návrhu:                                                       
 

• Aš  30. 06. 2019  

• Podlesí  30. 08. 2019 

• Předání konceptu PD DÚR/DSP/PDPS: 
 

• Aš  11. 10. 2019  

• Podlesí  10. 01. 2020 

• Předání čistopisu PD DÚR/DSP/PDPS: 
 

• Aš  31. 10. 2019  

• Podlesí  31. 01. 2020 

• Předpokládaný maximální termín ukončení prací:                                                                                                                                                                                       31. 01. 2020 

 

 

 

 

Nové znění čl. III:  

 

III. 

Doba plnění 

Smluvní strany se dohodly, že dílo bude provedeno jako celek, a to v následujících termínech: 

 

• Předpoklad zahájení prací:                                                             01 / 2019 

• Předání základní koncepce návrhu:                                                       
 

• Aš  30. 06. 2019  

• Podlesí  30. 08. 2019 

• Předání konceptu PD DÚR/DSP/PDPS: 
 

• Aš  11. 10. 2019  

• Podlesí                   do 60 dnů od provedených  

        oprav v katastru nemovitostí     

• Předání čistopisu PD DÚR/DSP/PDPS: 
 

• Aš  31. 10. 2019  

• Podlesí                           do 15 dnů od předání  

p                  připomínek ke konceptu 

• Předpokládaný maximální termín ukončení prací:                                                                                             31. 12. 2020 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

 

Původní znění čl. IV:  

IV. 

Cena za dílo 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:  

Cena bez DPH : ……………………. 1 284 000,- Kč 

21 % DPH : ……………………. 269 640,- Kč 

Cena s DPH : ……………………. 1 553 640,- Kč 
 

2. Fakturace předmětu díla:  

a) objednatel nebude poskytovat zhotoviteli před zahájením prací zálohy 

b) Rozpis ceny za dílo po jednotlivých samostatných stavbách:  

stavba cena bez DPH cena vč. DPH 

II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul. 615 000,- 744 150,- 

III/221 29 Modernizace silnice Podlesí 669 000,- 809 490,- 

 

c) fakturace bude probíhat po dokončení a odevzdání předmětu díla písemně odsouhlaseného 

a převzatého odpovědným pracovníkem objednatele dle termínů uvedených v čl. III. této smlouvy a dle 

rozpisu ceny za dílo dle čl. IV., odst. 2. této smlouvy, a to vždy po odevzdání samostatné stavby. 

3. Veškerá rozhodnutí, která mají vliv na cenu stavby a základní parametry budou předem s objednatelem 

nebo  jeho zástupcem projednány. 

4. Platební styk bude prováděn bezhotovostní způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele.   

 

Nové znění čl. IV:  

IV. 

Cena za dílo 

1.    Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla smluvní cenu:  

Cena bez DPH : ……………………. 1 313 000,- Kč 

21 % DPH : ……………………. 275 730,- Kč 

Cena s DPH : ……………………. 1 588 730,- Kč 
 

2.     Fakturace předmětu díla:  

              a)   objednatel nebude poskytovat zhotoviteli před zahájením prací zálohy 

              b)   Rozpis ceny za dílo po jednotlivých samostatných stavbách:  

stavba cena bez DPH cena vč. DPH 

II/217 Modernizace silnice Aš, Chebská + Hlavní ul. 615 000,- 744 150,- 

III/221 29 Modernizace silnice Podlesí 698 000,- 844 580,- 

 

   c)   fakturace bude probíhat po dokončení a odevzdání předmětu díla písemně odsouhlaseného a převzatého     

      odpovědným pracovníkem objednatele dle termínů uvedených v čl. III. této smlouvy a dle rozpisu ceny   

      za dílo dle čl. IV., odst. 2. této smlouvy, a to vždy po odevzdání samostatné stavby. 

 

3.  Veškerá rozhodnutí, která mají vliv na cenu stavby a základní parametry budou předem s objednatelem   

nebo jeho zástupcem projednány. 

4.     Platební styk bude prováděn bezhotovostní způsobem placením z účtu objednatele na účet zhotovitele. 



Strana 4 (celkem 4) 

 

 

Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy. 

Ostatní ujednání a články smlouvy a zůstávají v platnosti beze změn. 

Tento dodatek se sepisuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží dva výtisky.  

Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít dodatek k obchodní 

smlouvě s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.  

Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami. 

Zhotovitel potvrzuje, že se před podpisem seznámil se Zásadami ochrany osobních údajů objednatele, které jsou 

uveřejněny na stránkách www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju. Poskytnutí osobních údajů zhotovitele je 

požadováno z důvodu, že jsou tyto nezbytné pro plnění závazků objednatele v rámci přípravy a realizace staveb 

na silnicích II. a  III. třídy v Karlovarském kraji, případně jejich poskytnutí vyžaduje zákon. 

 

Příloha: 

 

 

 

 

V Praze dne:  27.01.2020                                                          V Sokolově dne:  31.01.2020 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………                                                …………………………………. 

Ing. Marek Svoboda  Ing. Jan Lichtneger   

předseda představenstva  ředitel organizace 

PRAGOPROJEKT, a.s.  Krajská správa a údržba silnic 

  Karlovarského kraje, 

  příspěvková organizace 

 

 

 

 

http://www.ksusk.cz/zasady-ochrany-osobnich-udaju


‘ II 21? Mudernlun Iilnice Ai, Chebské 4- I-Havnf ul. xe be: um [mm 21% Ina \rE. an-1
EistKSUS KK 522250 1092215 65-252'.-‘,5
fist méstrnhi 92250 153225 111622,5
celkem $15000 129150 244150
Ill,-*‘221 29 Modemiace siinice Podlesi

Eést K505 |u< £80250 1008515 5311025 104000 5811250 122592,5| 1'06 942,5 29D00| 513250 1282825 70594-2,5
H st obe: Sadov B4250 12797.5 1D254?,5 0| 0| 177915 1025-62,5 0 D 127925 1025-07,5

‘ calkern | 565000 118650 683650 1011000 55-4250 140490.13 B09-Il90,0 29000 615250 1115580 BUS-190
cznm 0eu<EM § nsoonol zmuo| mznunl 1 1 zsa cool zss 640 ass: sac 1 315 one

KE be: DPH DPH 21% Ki vi. DPH Ki be: DPH Kr! be: DPH DPH 21% IKE vi. DPH KC be: DPH 1|(E be: DPH DPH 21% KC\1-E. DPH

275730 1 588 730

- 


		2020-02-11T11:14:00+0100
	Helena Budeanuová




